
Informatie voor bezoekende NGF 2022 competitie teams spelend op de Haarlemmermeersche Golfclub 

Voorspelen Teams die aan een NGF 
competitiewedstrijd op de 
HGC deelnemen, kunnen 
voorspelen onder de 
volgende condities:

De kosten van voorspelen op de HGC wordt geregeld op 
basis van wederkerigheid. Dus als een HGC team geen 
greenfee hoeft te betalen bij het voorspelen, dan hoeft de 
Gast dit ook niet op de HGC.  Wanneer een HGC team een 
voorspeel-greenfee moet betalen op een andere baan, 
dan betaalt het Gast team hetzelfde voorspeel-
greenfeebedrag bij de HGC. 
Alleen na telefonisch reserveren 023-5589000
Maximaal 6 spelers per team

Catering tijdens 
competitiedag Lunch

De lunch zal worden verzorgd door het ontvangende HGC 
team.

Diner

De menukaart voor het diner wordt door de captain van 
het ontvangende HGC team gepresenteerd aan de 
bezoekende teams.

Adres en telefoon
Haarlemmermeersche 
Golfclub

Spieringweg 745,2142 ED Cruquius

Receptie/caddiemaster : 023-5589000
Restaurant: 023-5589004

tel:%20023-5589000
tel:023-5589004


Team Naam Mobiel Email

Dames 1 - 36 Colette van Balen  06-53219553  cjvbalen@hetnet.nl
Dames 2 - 36 Gerty van den Berg 06-50588912  gertyvandenberg@gmail.com
Dames 1-27 Sonja Heijs  06-37348035  sonjaheijs@gmail.com
Dames Dinsdag Ineke van den Dries  06-50415703  ivd3s@live.nl
Dames Sen 1 Ans Bodegom 06-51378841  ans.bodegom@gmail.com
Dames Sen 2 Hannie de Gids  06-53772561  jandegids@planet.nl
Dames Sen 3 Coby van der Berg  06-14257985  bergboel2@ziggo.nl
Heren 1 - 36 Bodi Boele  06-36310970  bodiboele@gmail.com
Heren 2 - 36 Johan Drent 06-24649528  johan.drent@kpnmail.nl
Heren 3 - 36 Andy van Ham  06-46398405  andyvanham@quicknet.nl
Heren 1 - 27 Frank Duivenvoorden  06-22507668  fduivenvoorden62@gmail.com
Heren 2 - 27 Martijn ten Kate  06-46415024  mrtenkate@gmail.com
Heren 3 - 27 Richard Breurkes  06-53591042  richardbreurkes@gmail.com
Heren 4 - 27 Lex van der Staay  06-53393914  lexvanderstaay@quicknet.nl
Heren Sen 1 Rick Tol 06-54791917 rick@savingspecialist.nl
Heren Sen 2 Steven Tanner  06-10864500  stevetanner333@gmail.com
Heren Sen 3 Ben de Bree  06-24636080  benm.debree@ziggo.nl
Heren Sen 4 Bert Schaap  06 81342 777  bschaap@yahoo.com
Heren Sen 5 Jan Knijn  06-511 90 306  janknijn@quicknet.nl
Heren Sen 6 Hans Tieken  06-22534423  hans@hetrechthuis.nl
Heren Sen 7 Gerard van Reijen 06-10692218 greijen@gmail.com
Heren Sen 8 Hans van der Stoop  06-55157476  stoophvd@ziggo.nl
Heren Sen 9 Henk Westerhof  06-53242066  h_westerhof@ziggo.nl
Heren Sen 10 Ad Prins  06-53 748 849  ad@whiteeagle.nl

Captains HGC teams NGF competitie 2022

mailto:rick@savingspecialist.nl
mailto:greijen@gmail.com


Local Rules Leeghwater Lynden parcour tijdens NGF competitie 2022

Zie het document " Plaatselijke Regels - versie Augustus 2021 !

In dit document zijn alleen de plaatselijke regels vermeld die gelden voor 
de NGF competitie 2022, deze versie vervangt de plaatselijke regels op de 
scorekaart !
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